Fauteuil releveur

extra confort

Victor

Réf : MAEVICTORGRISTM
MAEVICTORCHOCO1M

NOMBRE DE MOTEURS
REVETEMENT

DENSITE DE LA MOUSSE

LARGEUR HORS TOUT
PROFONDEUR HORS TOUT
HAUTEUR HORS TOUT
LARGEUR ASSISE
PROFONDEUR ASSISE
HAUTEUR SOL/ASSISE
HAUTEUR DOSSIER
POIDS DU FAUTEUIL
POIDS MAXIMAL UTILISATEUR

1 moteur 2 temps

Mix Tissu + PVC

Mousse assise bi-matiere Bultex®
37 kg/m3 et mémoire de forme.

73 cm
86 cm
106 cm
46 cm
51 cm
44 cm

62 cm

43 kg
110 kg

| %]

FRANCE

* Une qualité et un savoir-faire
a la francaise.

* Finitions soignées
et maintien trés confortable.

Gris ardoise Chocolat



